quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

  ERRATA

PORTARIA Nº 086/2025, DE 09 DE JULHO DE 2025

Quarta-feira, 9 de julho de 2025 | Ano XIII - Edição nº 01767 | Caderno 1

ONDE SE LÊ:

(...) Na função de Lavadeira do Município, pelo período de 30 (trinta) dias, a serem

gozadas na data de 07 de julho de 2025 a 05 de agosto de 2025;

LEIA-SE:

(...) Na função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 10 (dez) dias, a serem

gozadas na data de 07 de julho de 2025 a 16 de julho de 2025.

Mantendo todos os demais termos em sua integralidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA

ACÁCIO TELES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F25AF8E7CDA4F41963B3558AA7EA311

		2025-07-10T12:53:06-0300